CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua Hermogenes Freire da Costa, 179 - Centro
GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO BENTO DA COSTA

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.
MD SR VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

REQUERIMENTO N° 56/2009, de 15/06/09

O Vereadore abaixo subscrito, com assento na bancada do PSDB
nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe, vem REQUER,
seja consignada “MOÇÃO DE APLAUSOS”, a Funcionária Pública com a função de
Coordenadora do Serviço de Coletor LEINAR OLIVEIRA DA COSTA CORRÊA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Pedro da Aldeia.

JUSTIFICATIVAS

Como representantes do povo Aldeense no Legislativo, quero ter a
honra de homenagear a Senhora LEINAR OLIVEIRA DA COSTA CORRÊA, com
26 anos de serviços e 16 anos de laboratório. A funcionária ora homenageada sempre
teve o espírito humanitário, não medindo esforço em ajudar aqueles que a procuram,
dignificando a sua classe, pois sempre foi assidua e responsável no seu proceder. Por
estas razões é que requeiro a presente moção, solicitando dos meus dignos pares a
sua aprovação.

CIENTE
Constou do^rtdtent^a Sessão

do dia Sala das Sessões, 08 de junho de 2009.

ROGÉRIO BENTO DA COSTA
VEREADOR

liaPrei

ÔN1C0

MW